QTDE

el

Fecomeércio AC

949876

954045

949832

951966

952832

954743

953488

953813

N° INSC

CANDIDATO

Andre Lucas Silva Da Cunha
Everton Figueiredo Dos Santos
Matheus Sousa Aguair

Wilton De Paiva Lima

Danusa Maia Da Costa
Matheus Da Silva Bandeira
Jamilson Araujo Silva

Vanderleia Ferreira Da Silva

Processo Seletivo n° 001/2018 — Servico Social do Comércio - Departamento Regional no Estado do Acre — CNPJ n° 03.616.827/0001-12

PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC N°001/2018
RESULTADO FINAL DA 12 E 22 ETAPA — PROVA OBJETIVA E ANALISE CURRICULAR
CARGO 01 - INSTRUTOR
RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 5.1.e 5.2. DO EDITAL

DATA NASC.

07/04/1981
08/04/1993
09/03/1995
30/06/1989
28/09/1980
03/09/1994
24/10/1987

21/10/1987

CARGO PROVA OBJETIVA

Instrutor

Instrutor

Instrutor

Instrutor

Instrutor

Instrutor

Instrutor

Instrutor

43,00
46,00
44,00
43,00
37,00
40,00
38,00

37,00

ANALISE
CURRICULAR
17,00

11,00
0,00
0,00
6,00
0,00
0,00

0,00

PO+AC

60,00
57,00
44,00
43,00
43,00
40,00
38,00

37,00

SescC

CLASSIFICACAO

e
2
3
4o
.
6
7o

83

RIO BRANCO-AC, 13 DE JUNHO DE 2018.

A COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO.

Avenida Getulio Vargas, n° 2473, 2° andar, bairro Bosque, Rio Branco (AC) - CEP 69900-607

SITUACAO

Classificado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado



