



## PROCESSO SELETIVO SESC-DR/AC Nº 001/2018 RESULTADO FINAL DA 1ª E 2ª ETAPA – PROVA OBJETIVA E ANÁLISE CURRICULAR CARGO 01 – INSTRUTOR

## RESULTADO PUBLICADO DE ACORDO COM OS ITENS 5.1, e 5.2, DO EDITAL

QTDE	Nº INSC	CANDIDATO	DATA NASC.	CARGO	PROVA OBJETIVA	ANÁLISE	PO+AC	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO
QIDE	it iitse	CANDIDATO	DATA NASC.	CARGO	TROVA OBJETIVA	CURRICULAR	TOTAC	CLASSII ICAÇAO	SiTOAÇAO
1.	949876	Andre Lucas Silva Da Cunha	07/04/1981	Instrutor	43,00	17,00	60,00	1 <sup>a</sup>	Classificado
2.	954045	Everton Figueiredo Dos Santos	08/04/1993	Instrutor	46,00	11,00	57,00	2ª	Classificado
3.	949832	Matheus Sousa Aguair	09/03/1995	Instrutor	44,00	0,00	44,00	3ª	Classificado
4.	951966	Wilton De Paiva Lima	30/06/1989	Instrutor	43,00	0,00	43,00	4ª	Classificado
5.	952832	Danusa Maia Da Costa	28/09/1980	Instrutor	37,00	6,00	43,00	5ª	Classificado
6.	954743	Matheus Da Silva Bandeira	03/09/1994	Instrutor	40,00	0,00	40,00	6ª	Classificado
7.	953488	Jamilson Araujo Silva	24/10/1987	Instrutor	38,00	0,00	38,00	7ª	Classificado
8.	953813	Vanderleia Ferreira Da Silva	21/10/1987	Instrutor	37,00	0,00	37,00	8 <sup>a</sup>	Classificado

RIO BRANCO-AC, 13 DE JUNHO DE 2018.

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO.